
ПРИЈЕДЛОГ 

 

На основу члана 36. Статута општине Братунац („Службени гласник општине Братунац“ бр. 10/17) 

и члана 127. Пословника о раду Скупштине општине Братунац Скупштина општине Братунац 

(„Службени гласник општине Братунац“ бр.3/18.), Скупштина општине Братунац на сједници 

одржаној дана 27.12.2018. године, доноси 

 

О Д Л У К У  
О ПОНИШТЕЊУ ОДЛУКЕ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИЗБОР И 

ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ЈЗУ „ДОМ ЗДРАВЉА БРАТУНАЦ  

 

 

Члан 1. 

Поништава се Одлука о расписивању јавног конкурса за избор и именовање директора ЈЗУ „Дом 

здравља“ Братунац број 01-022-87/18 од 27.08.2018. године. 

 

Члан 1. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења  и објавиће се у „Службеном  гласнику општине 

Братунац. 

 

Обаразложење:  

На сједници Скупштине општине Братунац, одражној дана 27.08.2018. године, донијета је Одлука 

о расписивању Јавног конкурса за избор и именовање директора ЈЗУ „Дом здравља“ Братунац број 

01-022-87/18. 

Чланом 3. наведено одлуке је предвиђено: „Рок за расписивање Јавног конкурса је 30 дана од 

објављивања одлуке у „Службеном гласнику општине Братунац“. 

Како у наведеном периоду није расписан Јавни конкурс за директора ЈЗУ „Дом здравља“ Братунац 

Одлука број 01-022-87/18. од 27.08.2018. се поништава. 

 

Сходно напријед наведеном одлучено је као у диспозитиву. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ: Ова одлука је коначна и против исте не постоји право жалбе, али 

се може покренути управни спор код Окружног суда у Бијељини у року од 30 дана од дана 

доношења Одлуке. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА БРАТУНАЦ                                                            ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ                                                   ОПШТИНЕ                      

Број: 01-022-8  /18.г.                                                                            

Братунац, 27.12.2018. године                                                                       Ћазим Јусуповић 

 


